

**A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKERMESTRE A/S**

**MANDAL ALLÉ 4, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. september 2016

---

Søren Jeppe Jeppesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A.V. Jeppesen Tømrer- og Snedkermestre A/S Mandal Allé 4 5500 Middelfart  Hjemmeside: <a href="http://www.avjeppesen.dk">www.avjeppesen.dk</a>  CVR-nr.: 13 43 78 74 Stiftet: 1. september 1989 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jeppe Jeppesen Torben Møller-Larsen Preben Skou-Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Jeppe Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Algade 35 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og håndværkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på -316 t.kr. før skat, som følge af tab på enkeltstående sager. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 837 tkr. før skat for de første 5 måneder af regnskabsåret 2016/17.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.276.332</b>	<b>7.608</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.427.675	-6.216
Afskrivninger.....		-127.905	-104
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-279.248</b>	<b>1.288</b>
Finansielle indtægter.....		103	4
Finansielle omkostninger.....	2	-36.892	-64
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-316.037</b>	<b>1.228</b>
Skat af årets resultat.....	3	58.148	-274
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-257.889</b>	<b>954</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	954
Anvendt af tidligere års overskud.....		-257.889	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-257.889</b>	<b>954</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		349.748	253
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>349.748</b>	<b>253</b>
Lejededesitum.....		70.000	70
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>419.748</b>	<b>323</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		103.244	149
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>103.244</b>	<b>149</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.859.627	2.145
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	377.465	1.281
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		114.349	0
Andre tilgodehavender.....		16.710	123
Periodeafgrænsningsposter.....		115.183	112
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.483.334</b>	<b>3.661</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.147.150</b>	<b>1.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.733.728</b>	<b>5.376</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.153.476</b>	<b>5.699</b>

**BALANCE 31. MARTS**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.000.000	1.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		101.750	281
Andre hensættelser.....		0	80
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>101.750</b>	<b>361</b>
Modtagne forudbetalinger.....	6	30.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		859.604	807
Gæld til tilknyttede selskaber.....		450.340	1.091
Selskabsskat.....		121.072	37
Anden gæld.....		1.089.838	949
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.551.726</b>	<b>3.838</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.551.726</b>	<b>3.838</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.153.476</b>	<b>5.699</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	4.904.248	5.577	
Pensioner.....	385.839	414	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.140	38	
Andre personaleomkostninger.....	105.448	187	
	<b>5.427.675</b>	<b>6.216</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	17.647	30	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.245	34	
	<b>36.892</b>	<b>64</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	121.072	37	
Regulering af udskudt skat.....	-179.220	237	
	<b>-58.148</b>	<b>274</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. april 2015.....		3.529.182	
Tilgang.....		224.378	
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>3.753.560</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		3.275.906	
Årets afskrivninger .....		127.906	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....</b>		<b>3.403.812</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>349.748</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2015.....		70.000	
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>70.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>70.000</b>	

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.224.321	6.301	
Acontofaktureringer.....	-1.877.728	-5.020	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>346.593</b>	<b>1.281</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	377.465	1.281	
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver).....	-30.872	0	
	<b>346.593</b>	<b>1.281</b>	

**Egenkapital**

7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	500.000	1.000.000	1.500.000
Kapitalforhøjelse.....		257.889	257.889
Forslag til årets resultatdisponering.....		-257.889	-257.889
<b>Egenkapital 31. marts 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

8

**Lejeaftaler**

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 342 tkr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 1 år.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Søren Jeppe Jeppesen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.